

Årsredovisning

Stefan Hagströms Marinservice AB

556794-6792

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Stefan Hagström
2024-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade 2009-11-26 och bedriver Bil & Båtreparationer, uthyrning av båtplatser samt plogning vintertid och servicearbeten.

Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	8 433	5 662	6 544	4 940
Resultat efter finansiella poster	456	-248	499	471
Soliditet %	65	68	70	68

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på båtverksamhet har ökat det sista året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 418 397	9 526	1 527 923
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 526	-9 526	0
- Årets resultat			361 722	361 722
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 427 923	361 722	1 889 645

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 427 923
Årets resultat	361 722
Summa	1 789 645

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 789 645
Summa	1 789 645

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 433 205	5 662 275
Övriga rörelseintäkter	514 439	85 113
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 947 644	5 747 388
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 806 405	-2 233 776
Handelsvaror	-119 118	-313 413
Övriga externa kostnader	-1 367 505	-1 282 108
Personalkostnader	-1 988 373	-1 993 533
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-218 600	-170 320
Övriga rörelsekostnader	0	-3
Summa rörelsekostnader	-8 500 001	-5 993 153
Rörelseresultat	447 643	-245 765
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 900	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-762	-2 603
Summa finansiella poster	8 138	-2 572
Resultat efter finansiella poster	455 781	-248 337
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	264 675
Summa bokslutsdispositioner	0	264 675
Resultat före skatt	455 781	16 338
Skatter		
Skatt på årets resultat	-94 059	-6 812
Årets resultat	361 722	9 526

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	570 018	180 667
Förbättringsutgifter på annans fastighet		79 069	91 951
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		649 087	272 618
Summa anläggningstillgångar		649 087	272 618
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		535 693	430 554
<i>Summa varulager m.m.</i>		535 693	430 554
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 245 704	386 516
Övriga fordringar		4 000	75 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		125 988	186 478
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 375 692	648 241
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		447 171	1 019 195
<i>Summa kassa och bank</i>		447 171	1 019 195
Summa omsättningstillgångar		2 358 556	2 097 990
SUMMA TILLGÅNGAR		3 007 643	2 370 608

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 427 923	1 418 397
Årets resultat	361 722	9 526
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 789 645	1 427 923
Summa eget kapital	1 889 645	1 527 923
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	100 000	100 000
Summa obeskattade reserver	100 000	100 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	0	8 608
Leverantörsskulder	134 546	146 237
Skatteskulder	25 264	0
Övriga skulder	690 498	465 194
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	167 690	122 646
Summa kortfristiga skulder	1 017 998	742 685
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 007 643	2 370 608

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 378 916	1 307 257
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	595 069	113 500
Försäljningar/utrangeringar	-260 000	-41 841
Utgående anskaffningsvärden	1 713 985	1 378 916
Ingående avskrivningar	-1 198 249	-1 082 652
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	260 000	8 001
Årets avskrivningar	-205 718	-123 598
Utgående avskrivningar	-1 143 967	-1 198 249
Redovisat värde	570 018	180 667

Not 4 Ställda säkerheter

2023-12-31

2022-12-31

Företagsinteckningar	100 000	100 000
Summa ställda säkerheter	100 000	100 000

UNDERSKRIFTER

Värmdö

Stefan Hagström

Stefan Hagström

2024-06-12

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-13

Hans Kallin

Hans Kallin
Auktoriserad revisor
